cula eius aeterna. **A**d process. **A** Non sur gat
 que stans domine onethael archangelus in tempore hoc qui
 ster profi h is populi tui con tra furorem draconis in
 festi o Mi chael milicie celestis signifer in adiu
 torium nostrum ueni prin ceptis ac propugnator
 noster. **In uita.** **A** Angelorum re gi deo ubi le
 mus pariter onethael et uene rantes primatem
 sol lem piter. Venite exultemus. **In pmo. ij.**
O mnes fideles ari deuoti concurre ad hanc sollemp
 nitatem sancti onethael archangeli. **f** Beatus uir
D ata est potestas archangelo mich. sup animas iusto
 rum atq; peccatorum. **f** Cu inuocare. **A** Sicut angelus tua ob
 ta aiam templi habens thuribulum aureum in manu sua.
f Herba mea. **A** Data sunt ei incensa multa ut adoleret ea
 ante altare aureum quod est ante oculos domini. **f** Vne dñs n.
A scendit fumus aromatatum in conspectu domini de manu an
 geli. **f** Vne qs hab. **A** Angelus archangelus onethael